PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 127
ХХV сессия                                                                                     III созыва

28 апреля  2016 года                                                                       ст. Ахтанизовская

Об исполнении бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района за 2015 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, пунктом 2 части 1 статьи 26 Устава Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, Совет Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района за 2015 года по доходам в сумме 18756,2 рублей, по расходам в сумме 27625,7 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района) в сумме 8869,5 тыс. рублей.

 2. Утвердить исполнение по следующим показателям:

1) доходов  бюджета  Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района по кодам классификации  доходов бюджетов за 2015 год согласно приложению №1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района по ведомственной структуры расходов бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района за 2015 года согласно приложению №2 к настоящему решению;

 3) расходов бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2015 год согласно приложению №3 к настоящему решению;

4) расходов бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2015 год согласно приложению №4 к настоящему решению;

5) источников финансирования дефицита бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2015 год согласно приложению №5 к настоящему решению;

3. Общему отделу разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      4. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника отдела финансов и экономического развития администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района А.В. Плотникову и постоянную комиссию Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Борисенко).
     5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Ахтанизовского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                        М.А. Разиевский

28 апреля 2016 года